atendimento a determinação da Lei de Responsabilidade Fiscal e Tribunal de Contas do Estado 
de Pernambuco. 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO, REAJUSTE E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.A 
Prefeitura pagará à contratada somente pelo serviço prestado e liquidado, conforme Cláusula 
segunda, até completar o valor global homologado ao contratado de R$ 12.600,00 (doze mil e 
seiscentos reais), pagos em parcelas mensais de R$ 1.400,00 (um mil e quatro centos reais). O 
Valor global do contrato e os preços adjudicados são irreajustáveis. 

CLÁUSULA QUARTA - VIGÊNCIA DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato terá 
vigência de 9 meses, com início a partir de 26 de março de 2025, prorrogável em caso